CODIGO

ESGE0010HC15
ESGEO0010HC20
ESGE0010HC25

GAS INDUSTRIAL
ESTABILIZADOR $§Eca
ESTABILIZADOR DE PRESION P1 max: 1 bar SIN SEGURIDADES

ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR

DESCRIPCION

1/2" HC CON FILTRO Alta Capacidad de Caudal
3/4" HC CON FILTRO Alta Capacidad de Caudal
1" HC CON FILTRO Alta Capacidad de Caudal

PVR
72,05 €
72,05 €
72,05 €

IVIILSNANI TVHINLVN SVO

ESGE00110032
ESGE00110040
ESGE00110050
ESGE00110065
ESGE00110080
ESGE00110100

141,35 €
141,35 €
239,88 €
662,40 €
671,78 €
1.114,22 €

ESTABILIZADOR 11/4" CON FILTRO

ESTABILIZADOR 2" CON FILTRO

ESTABILIZADOR DN-65 CON FILTRO @ F
ESTABILIZADOR DN-80 CON FILTRO

ESTABILIZADOR DN-100 CON FILTRO

ESTABILIZADOR 11/2" CON FILTRO
Todos los Estabilizadores incoporan filtro en la entrada de 50y,

y tomas de presion en la entrada y salida
* Los precios indicados son con el muelle estdndar 10+27 mbar
Consultar rango de presiones pag 177(3)

Conexion A
172 172" HC
3/4" 3/4"HC 154-174
1"1" HC 154-174
11/4" 2435
11/2" 243,54
2435
301
440
440

154-174

DN-100 440

Homologacion CE segin EN 88-1

Filtracion: 50 um

* TODOS LOS ESTABILIZADORES INCORPORAN MALLA FILTRANTE DE 50u EN SU ENTRADA. DEBEI INSTALARSE UN FILTRO
ANTES DEL ESTABILIZADOR SEGUN LA NORMA 60670-3. LIMPIAR DE IMPUREZAS LA TUBERIA ANTES DE SU INSTALACION.SE

RECOMIENDA SU INSTALACION QUE PERMITA SU SUSTITUCION O DESMONTAJE PARA EFECTUAR TAREAS DE
MANTENIMIENTO.

GE02 03/25

Tel.: 91 641 84 95

C/ Navales, 51 R
28923 Alcorcén (Madrid) A info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVANLVYN SVO

GAS INDUSTRIAL
REGULADOR §@eca

MUELLE PARA ESTABILIZADOR DE PRESION P1 max : 1 bar SIN SEGURIDADES

1/2" 3/4" 1" ALTA CAPACIDAD
CODIGO DESCRIPCION mbar
SPN1-12HC MUELLE DE REGULACION YELLOW 6+22
SPN1-12HC MUELLE DE REGULACION NEUTRAL 10+27
SPR1-12HC | ‘ MUELLE DE REGULACION RED 28+70
SPG1-12HC MUELLE DE REGULACION GREEN 70+280
SPBR1-12HC ‘ MUELLE DE REGULACION BROWN 220+480

—

11/4™" 11/2"

CODIGO DESCRIPCION mbar PVR
D

SPY2-12 - MUELLE DE REGULACION YELLOW 6+22 11,60 €
SPN-12 MUELLE DE REGULACION NEUTRAL 10+27 11,60 €
SPR2-12 : MUELLE DE REGULACION RED 28+70 11,20 €
SPBK2-12 | ‘ MUELLE DE REGULACION BLACK 60+130 12,80 €
SPG2-12 : MUELLE DE REGULACION GREEN 120+300 14,00 €

SPBR2-12 — MUELLE DE REGULACION BROWN 220+480 19,20 €

"
CODIGO DESCRIPCION mbar PVR

SPY3-12 MUELLE DE REGULACION YELLOW 6+22 44,40 €
SPN3-12 ‘ MUELLE DE REGULACION NEUTRAL 10+27 10,40 €
SPR3-12 MUELLE DE REGULACION RED 28+70 12,40 €
SPBK3-12 ‘ MUELLE DE REGULACION BLACK 60+130 18,40 €
SPG3-12 MUELLE DE REGULACION GREEN 120+300 24,00 €
SPBR3-12 MUELLE DE REGULACION BROWN 220+480 66,40 €

DN-65 DN-80 DN-100
CODIGO DESCRIPCION mbar PVR

SPY4-12 MUELLE DE REGULACION NEUTRAL 10+27 32,00 €
SPN4-12 | MUELLE DE REGULACION RED 28+70 24,00 €
SPR4-12 MUELLE DE REGULACION BLACK 60+130 46,00 €
SPBK4-12 ‘ MUELLE DE REGULACION BLUE 120+300 56,00 €

GNI14 03/25

C/ Navales, 51 2 Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) L info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVHINLVN SVO

CODIGO
ESGE0050HC15
ESGEO0050HC20
ESGE0050HC25
ESGE00500032
ESGE00500040
ESGE00500050
ESGE00500065
ESGE00500100
ESGE00500081

GAS INDUSTRIAL

ESTABILIZADOR $§Eca
REGULADOR DE PRESION P1 max : 5 bar SIN SEGURIDADES

ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR
ESTABILIZADOR

DESCRIPCION

1/2" HC CON FILTRO Alta Capacidad de Caudal
3/4" HC CON FILTRO Alta Capacidad de Caudal
1" HC CON FILTRO Alta Capacidad de Caudal

11/4" CON FILTRO
11/2" CON FILTRO
2" CON FILTRO
DN-65 CON FILTRO
DN-80 CON FILTRO
DN-100 CON FILTRO

5 bar

Todos los Estabilizadores incoporan filtro en la entrada de 50y,

y tomas de presion en la entrada y salida
* Los precios indicados son con el muelle estdndar 10+27 mbar
Consultar rango de presiones pag 177(1)

PVR
125,53 €
125,53 €
125,53 €
369,35 €
369,35 €
431,73 €
939,63 €
948,98 €

1.159,33 €

Conexion

D

PESO

1/2" 1/2" HC

115-135

0,72-0,98

44" 3/14"HC

115135

0,688-0,955

1" 1" HC

115-1335

0,663-0,915

11/4"

194

3,14

11/2"

194

3.06

am

234

5.8

DN-E5

440

427

16

DN-80

440

427

DN-100

440

427

Homologacion CE segun EN 88-1

Filtracion:

50 um

“ TODOS LOS ESTABILIZADORES INCORPORAN MALLA FILTRANTE DE 50u EN SU ENTRADA. DEBE|INSTALARSE UN FILTRO
ANTES DEL ESTABILIZADOR SEGUN LA NORMA 60670-3. LIMPIAR DE IMPUREZAS LA TUBERIA ANTES DE SU INSTALACION.SE
RECOMIENDA SU INSTALACION QUE PERMITA SU SUSTITUCION O DESMONTAJE PARA EFECTUAR TAREAS DE

C/ Navales, 51

28923 Alcorcén (Madrid)

MANTENIMIENTO.

GEO1 03/25

Tel.: 91 641 84 95

info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIYLSNANI TVENLVN SVO

GAS INDUSTRIAL
REGULADOR §@eca

MUELLE PARA ESTABILIZADOR DE PRESION P1 max : 5 bar SIN SEGURIDADES

1/2" 3/4" 1"
CODIGO DESCRIPCION mbar
SPY1-12 MUELLE DE REGULACION YELLOW 6+22
SPN1-12 ‘ MUELLE DE REGULACION NEUTRAL 10+27
SPR1-12 MUELLE DE REGULACION RED 28+70
SPG1-12 ‘ MUELLE DE REGULACION GREEN 70+280
SPBR1-12 MUELLE DE REGULACION BROWN 220+480

1/2" 3/4" 1" ALTA CAPACIDAD
CODIGO DESCRIPCION
SPN1-12HC MUELLE DE REGULACION NEUTRAL
SPR1-12HC : MUELLE DE REGULACION RED
SPBK1-12HC MUELLE DE REGULACION BLACK
SPG1-12HC ‘ MUELLE DE REGULACION GREEN

11/4" 11/2"
CODIGO DESCRIPCION mbar PVR
SPY2-12 MUELLE DE REGULACION YELLOW 6+22 11,60 €

SPN2-12 ) MUELLE DE REGULACION NEUTRAL 10+27 8,40 €
SPR2-12 MUELLE DE REGULACION RED 28+70 11,20 €
SPBK2-12 ‘ MUELLE DE REGULACION BLACK 60+130 12,80 €
SPG2-12 MUELLE DE REGULACION GREEN 120+300 14,00 €
SPBR2-12 MUELLE DE REGULACION BROWN 220+480 19,20 €

"
CODIGO DESCRIPCION mbar PVR

SPY3-12 MUELLE DE REGULACION YELLOW 6+22 44,40 €
SPN3-12 | MUELLE DE REGULACION NEUTRAL 10+27 10,40 €
SPR3-12 MUELLE DE REGULACION RED 28+70 12,40 €
SPBK3-12 ‘ MUELLE DE REGULACION BLACK 60+130 18,40 €
SPB3-12 MUELLE DE REGULACION BLUE 120+300 24,00 €
SPBR3-12 MUELLE DE REGULACION BROWN 220+480 66,40 €

DN-65 DN-80 DN-100
CODIGO DESCRIPCION mbar PVR
SPN4-12 MUELLE DE REGULACION NEUTRAL 10+27 24,00 €
SPR4-12 | MUELLE DE REGULACION RED 28+70 46,00 €
SPBK4-12 ‘ MUELLE DE REGULACION BLACK 60+130 56,00 €
SPG4-12 MUELLE DE REGULACION GREEN 120+300 136,00 €
SPBR4-12 MUELLE DE REGULACION BROWN 220+480 176,00 €

GNI14 03/25
180
C/ Navales, 51 2 Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) L info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVHINLVN SVO

GAS INDUSTRIAL
ESTABILIZADOR MADAS
ESTABILIZADOR DE PRESION P1max: 0,51 bar SIN SEGURIDADES

CODIGO DESCRIPCION PVR

ESMA00100020 ESTABILIZADOR MADAS MPA Y BAJA PRESION FCO03 3/4" CON FILTRO 18+ 78,75 €
ESMA00100025 ESTABILIZADOR MADAS MPA Y BAJA PRESION FC04 1" CON FILTRO 18+4( 78,75 €
ESMA00100032 ESTABILIZADOR MADAS MPA Y BAJA PRESION FCO05 1 1/4" CON FILTRO 1! 175,50 €
ESMA00100040 ESTABILIZADOR MADAS MPA Y BAJA PRESION FC06 1 1/2" CON FILTRO 1! 175,50 €
ESMA00100050 ESTABILIZADOR MADAS MPA Y BAJA PRESION FC07 2" CON FILTRO 13+2¢ 24413 €
ESMA00101050 ESTABILIZADOR MADAS MPA Y BAJA PRESION FC50 DN50 CON FILTRO 2( 322,88 €
ESMA00101065 ESTABILIZADOR MADAS MPA Y BAJA PRESION FC08 DN65 CON FILTRO 1t 705,38 €
ESMA00101080 ESTABILIZADOR MADAS MPA Y BAJA PRESION FC09 DN80 CON FILTRO 1 767,25 €
ESMA00101100 ESTABILIZADOR MADAS MPA 'Y BAJA PRESION RFC10 DN100 CON FILTRC 1.328,63 €

Todos los Estabilizadores incoporan filtro en la entrada de 50y,

y tomas de presion en la entrada y salida Consultar rango de presiones

Superficie
Conexion Filtrante
(mm2)

12" 28100
34m 28100

1 28100
11/4™ 16800
1172 16800
16800

23700 IW_AFA_S ’

290 465 39240
310 472 39240 c €
DN-100 350 504 76250

= TODOS LOS ESTABILIZADORES INCORPORAN MALLA FILTRANTE DE 50p EN SU ENTRADA. DEBE| INSTALARSE UN FILTRO
ANTES DEL ESTABILIZADOR SEGUN LA NORMA 60670-3. LIMPIAR DE IMPUREZAS LA TUBERIA ANTES DE SU INSTALACION.SE
RECOMIENDA SU INSTALACION QUE PERMITA SU SUSTITUCION O DESMONTAJE PARA EFECTUAR TAREAS DE
MANTENIMIENTO.

MAO1 04/25

C/ Navales, 51 ?- Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) A info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVHINLVN SVO

GAS INDUSTRIAL
ESTABILIZADOR MADAS
ESTABILIZADOR DE PRESION P1max: 0,51 bar SIN SEGURIDADES

CODIGO DESCRIPCION PVR
ESMARX011020 ESTABILIZADOR RG/2M 0,5 BAR DN-125 Ps: 20-150 mbar Consultar
ESMARX011030 ESTABILIZADOR RG/2M 0,5 BAR DN-125 Ps: 100-250 mbar Consultar

ESMARX012020 ESTABILIZADOR RG/2M 0,5 BAR DN-150 Ps: 20-150 mbar Consultar
ESMARX012030 ESTABILIZADOR RG/2M 0,5 BAR DN-150 Ps: 100-250 mbar Consultar

ESMARC011020 ESTABILIZADOR RG/2MC 0,5 -1 BAR DN-125 Ps: 20-150 mbar Consultar
ESMARC011030 ESTABILIZADOR RG/2MC 0,5 -1 BAR DN-125 Ps: 100-250 mbar Consultar

ESMARC012020 ESTABILIZADOR RG/2MC 0,5 -1 BAR DN-150 Ps: 20-150 mbar Consultar
ESMARCO012030 ESTABILIZADOR RG/2MC 0,5 -1 BAR DN-150 Ps: 100-250 mbar Consultar
Todos los Estabilizadores incoporan filtro en la entrada de 50y,

y tomas de presion en la entrada y salida Consultar rango de presiones

Distancia
Conexion entre Altrura (B)
Bridas (A)
DN-125 420 mm 1000 mm
DN-150 420 mm 1000 mm

MADAS"

—————
Homologacion CE segun EN 88-1 C €

Filtracion: 50 um

= TODOS LOS ESTABILIZADORES INCORPORAN MALLA FILTRANTE DE 50p EN SU ENTRADA. DEBE| INSTALARSE UN FILTRO
ANTES DEL ESTABILIZADOR SEGUN LA NORMA 60670-3. LIMPIAR DE IMPUREZAS LA TUBERIA ANTES DE SU INSTALACION.SE
RECOMIENDA SU INSTALACION QUE PERMITA SU SUSTITUCION O DESMONTAJE PARA EFECTUAR TAREAS DE
MANTENIMIENTO.
MAO01 04/25

C/ Navales, 51 ?- Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) A info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVANLVYN SVO

CODIGO

MU0000000402
MUO0000000400
MU0000000500
MU0000000825
MU0000000900
MU0000000970
MU0000001305

MU0000000500
MUO0000000800
MU0000000825
MUO0000000850
MU0000000900
MUO0000000970
MU0000001000
MU0000001370
MU0000002550

MU0000001070
MU0000001100
MU0000001200
MU0000001400
MU0000001800
MUO0000001305

MU0000001070
MU0000001100
MU0000001200
MU0000001400
MU0000001800
MU0000001305

Tarado ( mbar)
9 a-28

9a22

18-40

40-110
110-150
150-200
200-450

8a13
13-23
12a35
20-36
30-50
33-58
55-100
90-190
190-500

7a18
13-27
22-58
50-130
100-200
200-600

7a16
15-27
27-55
55-130
130-200
200-600

* Con Membrana Reforzada

it: N2 total de Espiras

C/ Navales, 51

28923 Alcorcén (Madrid)

GAS INDUSTRIAL
RECAMBIOS ESTABILIZADOR

CODIGO
MO-0402
MO-0400
MO-0500
MO-0825
MO-0900
MO-0970
MO-1305

MO-0500
MO-0800
MO-0825
MO-0850
MO-0900
MO-0970
MO-1000
MO-1370
MO-2550*

MO-1070
MO-1100
MO-1200
MO-1400
MO-1800
MO-1305*

MO-1070
MO-1100
MO-1200
MO-1400
MO-1800
MO-1305*

MADAS

DESCRIPCION
DN15-DN20-DN25
DN15-DN20-DN25
DN15-DN20-DN25
DN15-DN20-DN25
DN15-DN20-DN25
DN15-DN20-DN25
DN15-DN20-DN25

DN32-DN40-DN50
DN32-DN40-DN50
DN32-DN40-DN50
DN32-DN40-DN50
DN32-DN40-DN51
DN32-DN40-DN50
DN32-DN40-DN50
DN32-DN40-DN50
DN32-DN40-DN50

DNG65-DN-80
DNG65-DN-80
DN65-DN-80
DNG65-DN-80
DN65-DN-80
DNG65-DN-80

DN-100
DN-100
DN-100
DN-100
DN-100
DN-100

DIMENSIONES
1,5X29X85X10
1,6X29X100X12
1,6X29X115X12
2,2X29X100X12
2,5X29X140X18,5
2,56X29X155X16
3,5X29,8X98X11,5

1,6X29X115X12
2X29X140X16
2,2X29X100X12
2,2X29X140X18
2,5X29X140X18,5
2,56X29X155X16
3X29X140X18
3,6X29X125X14
3,5X29,8X98X11,5

4X66,5X155X16
4,5X70X200X14,5
5X70X200X13,5
6X70X200X10,5
6X70X200X10,5 + 5,5X&
3,56X29,8X98X11,5

4X66,5X155X16
4,5X70X200X14,5
5X70X200X13,5
6X70X200X10,5
6X70X200X10,5 + 5,5XE
3,5X29,8X98X11,5

L—

PVR
27,00 €
21,00 €
27,00 €
33,00 €
33,00 €
33,00 €
36,00 €

27,00 €
30,00 €
33,00 €
33,00 €
33,00 €
33,00 €
36,00 €
42,00 €
51,00 €

114,00 €
123,00 €
123,00 €
135,00 €
#N/D
36,00 €

114,00 €
123,00 €
123,00 €
135,00 €
#N/D
36,00 €

MADAS"

MUELL 04/25

Tel.: 91 641 84 95
info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVHINLVN SVO

GAS INDUSTRIAL
ESTABILIZADOR MADAS
ESTABILIZADOR DE PRESION P1 max:500 mbar CON MiNIMA

CODIGO DESCRIPCION PVR

ESMA00120020 ESTABILIZADOR CON MINIMA MPA Y BAJA PRESION RC23 3/4" 257,63 €

ESMA00120025 ESTABILIZADOR CON MINIMA MPA Y BAJA PRESION RC24 1" 270,00 €

ESMA00120032 ESTABILIZADOR CON MINIMA MPA Y BAJA PRESION RC25 1 1/4" 370,13 €

ESMA00120040 ESTABILIZADOR CON MINIMA MPA Y BAJA PRESION RC26 1 1/2" 370,13 €

ESMA00120050 ESTABILIZADOR CON MINIMA MPA Y BAJA PRESION RC27 2" 398,25 €
Precios calculados para Ps hasta 100 mbar para otras presiones Consultar Tabla de Muelles Pag. 8
Todos los Estabilizadores incoporan filtro en la entrada de 50y,

y tomas de presion en la entrada y salida Consultar rango de presiones

Superficie
Conexion Filtrante
(mm2)

34" 10200
1 10800

114" 19040 MAFA S°

11/2" 18040

: “] (e

Homologacion CE segun EN 88-1
Filtracion: 50 um

= TODOS LOS ESTABILIZADORES INCORPORAN MALLA FILTRANTE DE 50p EN SU ENTRADA. DEBE|INSTALARSE UN FILTRO
ANTES DEL ESTABILIZADOR SEGUN LA NORMA 60670-3. LIMPIAR DE IMPUREZAS LA TUBERIA ANTES DE SU INSTALACION.SE
RECOMIENDA SU INSTALACION QUE PERMITA SU SUSTITUCION O DESMONTAJE PARA EFECTUAR TAREAS DE
MANTENIMIENTO.

MAO3 04/25

C/ Navales, 51 R Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) A info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVHINLVN SVO

GAS INDUSTRIAL
ESTABILIZADOR MADAS
ESTABILIZADOR DE PRESION P1 max:500 mbar CON SEGURIDADES

CODIGO DESCRIPCION PVR

REMARBL0522112 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA' Y MINIMA @11/4" 678,60 €
REMARBL0622112 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA'Y MINIMA @11/2" 678,60 €
REMARBL0722112 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA'Y MINIMA @&2" 678,60 €

ESMAB0160032 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA Y MINIMA @ DN-32 755,82 €
ESMAB0160040 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA Y MINIMA @ DN-40 755,82 €
ESMAB0160050 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA Y MINIMA @ DN-50 761,67 €
ESMAB0160065 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA Y MINIMA @ DN-65 1.839,24 €
ESMAB0160080 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA Y MINIMA @ DN-80 1.847,43 €
ESMAB0160100 ESTABILIZADOR MADAS CON MAXIMA'Y MINIMA @ DN-100 2.627,82 €

Todos los Estabilizadores incoporan filtro en la entrada de 50,

y tomas de presion en la entrada y salida Consultar rango de presiones

* Consultar Tabla de caudales Obturador compensado

Conexion modelo
11/4" Standard
112" Standard

.o Standard

MADAS"

———
DN-40 230 Standard c €
DN-50 230 Standard

Homologacion CE segun EN 88-1

Filtracion: 50 um

230 Standard

= TODOS LOS ESTABILIZADORES INCORPORAN MALLA FILTRANTE DE 50p EN SU ENTRADA. DEBE|INSTALARSE UN FILTRO
ANTES DEL ESTABILIZADOR SEGUN LA NORMA 60670-3. LIMPIAR DE IMPUREZAS LA TUBERIA ANTES DE SU INSTALACION.SE
RECOMIENDA SU INSTALACION QUE PERMITA SU SUSTITUCION O DESMONTAJE PARA EFECTUAR TAREAS DE
MANTENIMIENTO.

MAO3 04/25

C/ Navales, 51 R Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) A info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVHINLVN SVO

GAS INDUSTRIAL
ESTABILIZADOR MADAS
ESTABILIZADOR DE PRESION P1 max:500 mbar CON SEGURIDADES

CODIGO DESCRIPCION PVR
REMAFBL02Z1212 ESTABILIZADOR CON MAXIMA' Y MINIMA @ 1/2" *30 m3/h Standard 186,30 €
REMAFBL03Z1212 ESTABILIZADOR CON MAXIMA Y MINIMA @ 3/4" * 70m3/h Standard 186,30 €
REMAFBL04Z1212 ESTABILIZADOR CON MAXIMA Y MINIMA @ 1" * 100 m3/h Standard 186,30 €
Todos los Estabilizadores incoporan filtro en la entrada de 50y,
y tomas de presion en la entrada y salida Consultar rango de presiones

* Consultar Tabla de caudales

Conexidn modelo
1/2" compact
304" compact

b compact

MADAS"

—_—
140 Standard c €

1™ 140 Standard

140 Standard

Homologacion CE segun EN 88-1
Filtracion: 50 um

= TODOS LOS ESTABILIZADORES INCORPORAN MALLA FILTRANTE DE 50p EN SU ENTRADA. DEBE|INSTALARSE UN FILTRO
ANTES DEL ESTABILIZADOR SEGUN LA NORMA 60670-3. LIMPIAR DE IMPUREZAS LA TUBERIA ANTES DE SU INSTALACION.SE
RECOMIENDA SU INSTALACION QUE PERMITA SU SUSTITUCION O DESMONTAJE PARA EFECTUAR TAREAS DE
MANTENIMIENTO.

MAO3 04/25

C/ Navales, 51 ?‘ Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) A info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVANLVN SVO

GAS INDUSTRIAL
ESTABILIZADOR MPA P1 MAX: 1,5 BAR MAX,MIN,

CODIGO DESCRIPCION

07R4350025 ESTABILIZADOR MESURA S7-25 Pds: 55 mbar Pinlet: (0,075-1,5 bar) 100,35 €

07R4350026 ESTABILIZADOR MESURA S7-25 Pds: 22 mbar Pinlet: (0,05-1,5 bar) 100,35 €
Con Seguridades de Maxima y Minima

A Cavagna Group Campary

GND9 04/25

C/ Navales, 51 ?. Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) A info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVHINLVN SVO

GAS INDUSTRIAL
ESTABILIZADOR MADAS
ESTABILIZADOR DE PRESION P1 max:500 mbar CON MAXIMA

CODIGO DESCRIPCION PVR

ESMA00110020 ESTABILIZADOR CON MAXIMA MPA Y BAJA PRESION RC13 3/4" 249,21 €

ESMA00110025 ESTABILIZADOR CON MAXIMA MPA Y BAJA PRESION RC14 1" 249,21 €

ESMA00110032 ESTABILIZADOR CON MAXIMA MPA Y BAJA PRESION RC15 1 1/4" 367,38 €

ESMA00110040 ESTABILIZADOR CON MAXIMA MPA Y BAJA PRESION RC16 1 1/2" 367,38 €

ESMA00110050 ESTABILIZADOR CON MAXIMA MPA Y BAJA PRESION RC17 2" 397,80 €
Precios calculados para Ps hasta 100 mbar para otras presiones Consultar Tabla de Muelles Pag. 8
Todos los Estabilizadores incoporan filtro en la entrada de 50y,

y tomas de presion en la entrada y salida Consultar rango de presiones

Superficie
Conexion Filtrante
{mma2)

"

114" MADAS"

——
112"
= Ce

Homologacion CE segun EN 88-1
Filtracion: 50 um

= TODOS LOS ESTABILIZADORES INCORPORAN MALLA FILTRANTE DE 50p EN SU ENTRADA. DEBE|INSTALARSE UN FILTRO
ANTES DEL ESTABILIZADOR SEGUN LA NORMA 60670-3. LIMPIAR DE IMPUREZAS LA TUBERIA ANTES DE SU INSTALACION.SE
RECOMIENDA SU INSTALACION QUE PERMITA SU SUSTITUCION O DESMONTAJE PARA EFECTUAR TAREAS DE
MANTENIMIENTO.

MAO3 04/25

C/ Navales, 51 ?- Tel.: 91 641 84 95
28923 Alcorcén (Madrid) A info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVANLVYN SVO

GAS INDUSTRIAL

RECAMBIOS ESTABILIZADOR ( CON SEGURIDADES)

MADAS
MUELLE TARADO REGULACION
CODIGO Tarado ( mbar) CODIGO DESCRIPCION DIMENSIONES PVR
MU0000000400 9a22 MO-0400 DN20-DN25 1,6X29X100X12 21,00 €
MU0000000500 18-40 MO-0500 DN20-DN25 1,6X29X115X12 27,00 €
MUO0000000825 40-110 MO-0825 DN20-DN25 2,2X29X100X12 33,00 €
MU0000000900 110-150 MO-0900 DN20-DN25 2,5X29X140X18,5 33,00 €
MUO0000001305 200-450 MO-1305 DN20-DN25 3,5X29,8X98X11,5 36,00 €
MU0000001305 200-450 MO-1305* DN20-DN25 3,5X29,8X98X11,5 36,00 €

MU0000000825 12a35 MO-0825 DN32-DN40 2,2X29X100X12 33,00 €
MUO0000000900 30-50 MO-0900 DN32-DN40 2,5X29X140X18,5 33,00 €
MU0000001000 55-100 MO-1000 DN32-DN40 3X29X140X18 36,00 €
MUO0000001300 85-200 MO-1300 DN32-DN40 3,5X29,8X150X16 39,00 €
MU0000002580 200-500 MO-2580* DN32-DN40 4,6X29,4X95X9 63,00 €

11a35 MO-0825 DN-50
MUO0000000900 20-45 MO-0900 DN-50 2,5X29X140X18,5 33,00 €
MU0000001000 45-100 MO-1000 DN-50 3X29X140X18 36,00 €
MUO0000001300 100-180 MO-1300 DN-50 3,5X29,8X150X16 39,00 €
MU0000002550 130-200 MO-2550 DN-50 4X29X98X8 51,00 €
MU0000002580 200-500 MO-2580 DN-50 4,6X29,4X95X9 63,00 €

MUELLE TARADO BLOQUEO DE MINIMA
CODIGO Tarado ( mbar) CODIGO DESCRIPCION DIMENSIONES
MU0000000200 8a22 MO-0200 DN20-DN-50 1x17x70x10

MUELLE TARADO BLOQUEO DE MAXIMA
CODIGO Tarado ( mbar) CODIGO DESCRIPCION DIMENSIONES PVR
MU0000002150 MO-2150 DN20-DN-50 2x17x54x9 24,00 €
MU0000003505 MO-3505 DN20-DN-50 18x2,5x50x8 30,00 €
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* Con Membrana Reforzada
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